
SALDO INICIAL AL 01 DE ENERO DE 2020 282,423,531.85 0.00 6,854,941.01 0.00 2,391,177.41
Ajustes de Ejercicios Anteriores -282,014.37

Traspasos y Remesas del Tesoro Público 

Traspasos y Remesas  de Otras Entidades 

Traspasos de Documentos

Otras Operaciones Patrimoniales 

Superávit (Déficit) del Ejercicio 5,111,077.12

Traslados entre Cuentas Patrimoniales 

Traslado de Saldos por Fusión, Extinción, Adscripción 

SALDO AL 30 DE JUNIO DE 2020 282,423,531.85 0.00 6,854,941.01 0.00 7,220,240.16

SALDO INICIAL AL 01 DE ENERO DE 2021 284,841,483.36 0.00 6,854,941.01 0.00 18,975,521.05

Ajustes de Ejercicios Anteriores

Traspasos y Remesas del Tesoro Público

Traspasos y Remesas  de Otras Entidades 

Traspasos de Documentos

Otras Operaciones Patrimoniales (Nota)

Superávit (Déficit) del Ejercicio 12,798,692.64

Traslados entre Cuentas Patrimoniales 
Traslado de Saldos por Fusión, Extinción, Adscripción 

SALDO AL 30 DE JUNIO DE 2021 284,841,483.36 0.00 6,854,941.01 0.00 31,774,213.69

Las Notas deben ser explicativas

* Según Anexo de la R.D N° 008-2020-EF/51.01 se agrega la columna Reservas.

RESULTADOS 

ACUMULADOS
CONCEPTOS HACIENDA NACIONAL

HACIENDA NACIONAL 

ADICIONAL

RESULTADOS NO 

REALIZADOS
RESERVAS



291,669,650.27
-282,014.37

0.00

0.00

0.00

0.00

5,111,077.12

0.00

0.00

296,498,713.02

310,671,945.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,798,692.64

0.00
0.00

323,470,638.06

TOTAL


